
Büyük Orta Asya Turu – 4 Ülke 14 Gün 

Bu benzersiz programda Türkmenistan, Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan coğrafyasını kapsayan, tarih 

ve kültürle örülü bir rota sizi bekliyor. Aşkabat’tan başlayıp Buhara ve Semerkant’ın büyülü 

atmosferinde tarihin derinliklerine yolculuk ederken, Taşkent’in modern yüzüyle tanışacak; ardından 

Çimkent, Almatı ve Bişkek şehirlerinde hem doğanın hem de kültürün izini Süreceksiniz. Issık Göl 

kıyısında eşsiz manzaralar eşliğinde dinlenecek, bozkır kültürünü geleneksel gösterilerle 

deneyimleyeceksiniz. 

 

        Türk Hava Yolları ile direkt uçuşlar, bölgesel iç hatlar ve konforlu otellerle zenginleştirilmiş bu 14 

günlük program, Orta Asya’yı en rafine haliyle keşfetmek isteyen gezginler için tasarlandı. 

 
1 VİZE VAR: Türkmenistan [İşlemler 30-45 gün sürebilmektedir] 

 

1. Gün: İstanbul – Aşkabat[ Türkmenistan ] 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşmamızın ardından, Türk Hava Yolları’nın tarifeli 

TK uçuşu ile Saat 20:55’te Aşkabat’a hareket ediyoruz. Gecenin ilerleyen Saatlerinde, yerel Saat ile 

02:35’te Aşkabat’a iniş yapıyoruz. Gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından özel aracımızla 

otelimize transfer. 

 

Geceleme Aşkabat’ta. Sport Hotel 4★ 

2. Gün: Aşkabat Şehir Turu 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Aşkabat şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak şehrin 

Simgelerinden Ruhiyet Sarayı, Bağımsızlık Meydanı, Altın Asma Heykeli ve ülkenin en büyük 

camisi olan Türkmenbaşı Ruhy Camii ziyaret edilecek yerler arasındadır. 

 
Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Öğleden Sonra ünlü Türkmen Halı Müzesi ve Ulusal 

Tarih Müzesi gezisi ile kültürel zenginlikleri keşfetmeye devam ediyoruz. Tur Sonrası otelimize 

dönüyoruz. Akşam Serbest zaman. 

 

Geceleme Aşkabat’ta. Sport Hotel 4★ 

 

3. Gün: Aşkabat – Türkmenabat / Mary (İç Hat Uçuş) – Karayolu ile Buhara 

Sabah kahvaltımızın ardından Aşkabat Havalimanı’na transfer oluyoruz. Yerel hava yolları ile Saat 

10:40’ta Türkmenabat’a (veya Mary’ye) uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışın ardından öğle 

yemeğimizi alıyoruz. 

 
Yemek sonrası, Özbekistan Sınırına doğru karayolu ile yolculuğumuza başlıyoruz. Farap - Alat Sınır 

Kapısı’ndan geçiş işlemlerimizin ardından Buhara şehrine varıyor ve otelimize yerleşiyoruz. 

 

Otelimiz: SAHID ZARAFSON HOTEL 4* vb 



4. Gün: Buhara – Tam Gün Kültürel Keşif 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, İpek Yolu’nun göz alıcı şehirlerinden biri olan Buhara’da 

tam günlük bir şehir turuna başlıyoruz. 

Turumuz kapsamında ilk olarak UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan İslam mimarisinin incisi 

Kalan Minaresi ve Kalan Camii, ardından Mir-i Arap Medresesi, Ulug Bey Medresesi, Abdulaziz Han 

Medresesi ve Toki Zargaron Çarşıları gibi medrese ve han yapılarıyla zenginleşmiş tarihi 

merkezi keşfedeceğiz. 

 
Öğle yemeğimizi geleneksel Özbek mutfağından lezzetler Sunan yerel bir restoranda alıyoruz. 

Öğleden Sonra Ark Kalesi, Bolo Hauz Camii, İsmail Samani Türbesi, ve Chashma Ayub Türbesi gibi 

Buhara'nın tarihi Sembollerini ziyaret edeceğiz. 

 
Günümüzü Buhara’nın geleneksel dokuması ve el Sanatları çarşılarında keyifli bir yürüyüşle 

tamamlıyoruz. Ardından otelimize dönüş. 

 
D Geceleme Buhara’da. 

Otelimiz: SAHID ZARAFSON HOTEL 4*vb 

5. Gün: Buhara – Semerkant / Karayolu ile Geçiş & Yarım Gün Semerkant 

Turu 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Buhara’dan ayrılıyor ve yaklaşık 4 Saatlik keyifli 

bir kara yolculuğu ile efsane şehir Semerkant’a doğru yola çıkıyoruz. 

 
Yol boyunca İpek Yolu’nun izlerini taşıyan bozkır manzaralarının eşliğinde yolculuğumuzu 

gerçekleştiriyor, öğle Saatlerinde Semerkant’a ulaşıyoruz. Varışı takiben yerel restoranda öğle 

yemeğimizi alıyoruz. 

 
Öğleden Sonra UNESCO tarafından koruma altına alınmış Semerkant’ın kalbinde 

gerçekleştireceğimiz yarım günlük turda: 

• Görkemli Registan Meydanı ve bu meydanı çevreleyen Ulugh Beg, Sher Dor ve Tilla Kari 

Medreseleri, 

• Timur’un torunu tarafından inşa edilen Gur Emir Türbesi (Emir Timur’un mozolesi), 

• Ve efsanevi astronomi bilgini Uluğ Bey’in rasathanesi panoramik olarak görülecek noktalar 

arasındadır. 

Tur sonrası otelimize transfer ve dinlenme. 

 

Geceleme Semerkant’ta. City Semerkant Hotel 4★ ve benzerleri



 

6. Gün: Semerkant – Taşkent / Hızlı Tren Yolculuğu & Başkent Turu 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Semerkant tren istasyonuna geçiyoruz. 

Modern ve konforlu Afrosiyob hızlı treni ile yaklaşık 2 Saatlik keyifli bir yolculuk sonrası 

Özbekistan’ın başkenti Taşkent’e ulaşıyoruz. 

 
Varışta ilk olarak öğle yemeğimizi alıyor, ardından Taşkent şehir turumuza başlıyoruz. Programımızda: 

 
• Bağımsızlık Meydanı 

• Amir Timur Meydanı ve Anıtı 

• Taşkent Metrosu (Sovyet mimarisiyle dikkat çeken istasyonlarda kısa bir yolculuk) 

• Efsanevi Kukeldaş Medresesi ve Khazrati Imam Kompleksi  Eski şehir Sokaklarında 

yürüyüş Günün Sonunda otelimize yerleşiyoruz. Akşam Saatleri Serbest olarak değerlendirilebilir. 

D Geceleme Taşkent’te. 

Otelimiz: MILAN TASHKENT 4*vb 

 

 

7. Gün: Taşkent- Tam Gün Çevre Gezisi 

Kahvaltının ardından gün boyu devam edecek olan çevre gezilerimize başlıyoruz. Bugün başkentin daha 

modern ve kültürel yönlerini keşfedeceğiz: 

• Navoi Opera Binası ve çevresi 

• Özbekistan Uygulamalı Sanatlar Müzesi 

• Chorsu ÇarşıSı – Geleneksel baharat, tekstil ve el işi pazarında renkli bir atmosfer 

 
Öğle yemeğimizi tur Sırasında alıyoruz. Öğleden Sonra alışveriş veya bireysel geziler için Serbest zaman 

Sunulacaktır. 

Akşam, tur liderimizin önerisiyle yöresel müzikli akşam yemeği organizasyonu (isteğe bağlı) yapılabilir. 

 
D Geceleme yine Taşkent’te. Otelimiz: 

Otelimiz: MILAN TASHKENT 4*vb 

 
8. Gün: Taşkent – Çimkent (Kazakistan) / Karayolu ile Geçiş & Şehir Turu 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Özbekistan ile Kazakistan arasındaki 

Çernayevka Sınır kapısına doğru hareket ediyoruz. Sınır geçiş işlemlerimizin ardından 



Kazakistan topraklarına giriş yapıyoruz ve Çimkent şehrine doğru yolculuğumuza devam 

ediyoruz. 

Yaklaşık 2.5 Saatlik bir karayolu yolculuğuyla Güney Kazakistan’ın kültürel merkezi Çimkent’e 

Ulaşıyoruz. Varışta öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyor ve ardından şehir turumuza başlıyoruz: 

 
• Al Farabi Meydanı  Bağımsızlık Parkı 

• Baiterek Parkı ve Anıtı 

• Yerel pazar ve Sovyet döneminden kalan mimari yapılar 

 
Gezimizin ardından otelimize transfer oluyoruz. Akşam yemeğimizi otel restoranında alıyor, 

geceleme için odalarımıza yerleşiyoruz. 

 
D Geceleme Çimkent’te. 

Otelimiz: Symhkent Aurum 4*vb 

 
9. Gün: Çimkent – Almatı Uçuşu & Şehir Turu 
Sabah erken Saatlerde otelden ayrılarak Çimkent Havalimanı’na transfer oluyoruz. FlyAryStan 

havayolları ile Saat 07:30’da Almatı’ya uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1,5 Saatlik 

bir yolculuğun ardından Saat 09:00’da Almatı Havalimanı’na varıyoruz. 

 
Varış sonrası Almatı şehir turumuza başlıyoruz. Kazakistan’ın eski başkenti ve en büyük şehri 

olan Almatı, Sovyet mimarisiyle modern yaşamı harmanlayan yapıSıyla dikkat çeker. Gezimiz 

Sırasında; Panfilov Parkı ve içindeki Zenkov Katedrali, Kazak Müzik Aletleri Müzesi, Bağımsızlık 

Meydanı, Cumhuriyet Sarayı ve Kok Tobe TepeSi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. 

 
Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan Sonra şehirde Serbest zaman verilecektir. Dileyen misafirler 

alışveriş yapabilir ya da şehrin kafe ve parklarında vakit geçirebilir. 

Geceleme Almatı’daki otelimizde. 

Otelimiz: KAZZHOL PARK HOTEL 4* vb 

10. Gün: Almatı – Geleneksel Kültür ve Doğa Güzellikleri 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Almatı çevresindeki keşiflerimize devam ediyoruz. 

Günün ilk durağı Kazak kültürünü ve geleneklerini yaşatan Hun Etnografik Kompleksi olacak. 

Burada Kazak geleneksel “Şaşu” adeti ile karşılandıktan Sonra kompleksi gezerek Kazak yaşam 

kültürünü yakından tanıyoruz. “Beşike Salu” (beşiğe koyma), “Tusay Kesu” (ilk adım töreni) gibi 

geleneksel ritüellerin canlandırmalarını izliyoruz. Kazak çadırı (Yurt) içindeki yaşamı görüyor, atlı 

Spor gösterileri olan “Atpen Audarysmak” ve “Kız Kuu” oyunlarına tanıklık ediyoruz. Ayrıca Kazak 

milli ekmeği baursak hazırlanışını gözlemleyip, bu geleneksel lezzeti tatma imkânı bulacağız. 

 
Ziyaretimizin ardından bölgedeki otantik bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. 



Öğleden Sonra vaktimiz el verirse Almatı’nın Sembollerinden Çimbulak Kayak Merkezi'ne çıkma 

şansımız olacak. Daha Sonra şehre geri dönerek Panfilov Parkı, Zenkov Katedrali, Yeşil Pazar ve Gök 

Tepe (Kok Tobe) gibi şehrin ikonik noktalarını görme fırsatımız olacak. Kok Tobe tepesinden Almatı’yı 

kuşbakışı izleyerek eşsiz fotoğraflar çekebilirsiniz. 

 
Günün Sonunda otelimize dönüyoruz. 

Geceleme Almatı’daki otelimizde. 

Otelimiz: KAZZHOL PARK HOTEL 4*vb 

11. Gün: Almatı – Bişkek / Karayolu Geçişi ve Konaklama 

 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından özel aracımızla Kazakistan’dan Kırgızistan’a 

doğru yola çıkıyoruz. Almatı–Bişkek arası yaklaşık 4 Saat Süren keyifli bir karayolu yolculuğudur. Yol 

boyunca Orta Asya bozkırlarını ve dağ Silsilelerini izleyerek bölgenin doğal güzelliklerine tanıklık 

ediyoruz. 

Kazakistan – Kırgızistan Sınır kapısı olan Korday geçişinde pasaport ve gümrük 

işlemlerimizi tamamlıyoruz. Sınır geçişi sırasında araç değişimi yapılabilir. Tüm geçiş işlemleri 

yerel rehber ve yetkililer eşliğinde organize edilecektir. 

 
Öğleden Sonra Bişkek’e varışımızı takiben şehir merkezindeki otelimize geçiyor ve 

odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam, yerel mutfağın öne çıkan lezzetlerinden oluşan menüsüyle özel 

bir restoranda akşam yemeğimizi alıyoruz. 

 
Geceleme Bişkek’te, konforlu 5 yıldızlı 

otelimizde. Otelimiz: Sofia Hotel 5★vb 

 

12. Gün: Bişkek – Cholpon Ata – Issık Gölü 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından özel otobüsümüzle yola çıkıyoruz. 

İlk durağımız, Bişkek'e yaklaşık 90 km mesafedeki Burana Kulesi ve tarihi-mimari kompleksi 

olacak. 

10. yüzyılda Karahanlılar döneminde kurulmuş Balasagun antik şehrinin kalıntıları arasında yer 

alan bu kule, Orta Asya Türk-İslam medeniyetinin önemli Sembollerinden biridir. 

 
Ziyaretin ardından Boom Kanyonu rotasında ilerleyerek, etkileyici doğal oluşumlara Sahip 

kanyon labirentlerini keşfedeceğiz. "Grand Canyon", "Bobsled" ve "Gökdelen" gibi farklı isimlerle anılan 

bu eşsiz oluşumlar araSında yürüyüşler yaparak, bölgenin doğal zenginliğini fotoğraflama fırSatı 

bulacağız. 

Turumuzun ardından Issık Gölü kıyısındaki Cholpon Ata kasabasına varıyoruz. Göl kenarında keyifli bir 

yürüyüş yapmak ve bu muhteşem doğanın tadını çıkarmak için serbest zaman. Akşam yemeği ve 

geceleme otelimizde. 

 

        Otelimiz: Olimp Hotel 4★vb 



13. Gün: Cholpon Ata Çevresi – Issık Göl Tekne Turu – Bişkek 

 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Cholpon Ata kasabasında çevre gezimize 

başlıyoruz. İlk olarak, bölgenin en önemli arkeolojik alanlarından biri olan Açık Hava Petroglif 

Müzesini ziyaret ediyoruz. Dağ yamacına yayılmış yüzlerce kaya üzerindeki tarih öncesi döneme ait 

hayvan figürleri ve av Sahneleri, bölgenin geçmişine ışık tutuyor. Ardından, Cholpon Ata Tarih MüzeSi ve 

Rukh Ordo Kültür Kompleksini geziyoruz. Dinler ve kültürler arası hoşgörüyü Simgeleyen bu 

kompleks, farklı dini mimarileri ve etkileyici heykelleriyle ziyaretçilerini büyülüyor. 

Günün devamında Issık Gölü kıyısındaki marinaya geçiyor ve burada yaklaşık 2 Saat Sürecek keyifli bir 

tekne turuna çıkıyoruz. Gölün turkuaz Sularında yapacağımız bu yolculukta, çevredeki 

dağ manzaralarının ve doğanın eşsiz güzelliklerinin tadını çıkarıyoruz. 

Tur sonrası göl kenarında kısa bir Serbest zamanın ardından, özel aracımızla Bişkek’e dönüş 

yolculuğumuz başlıyor. Akşam Saatlerinde şehre varıyor ve otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği 

ve geceleme Bişkek’te. 

Otelimiz: Sofia Hotel 5★vb 

 

 

G 14. Gün: Bişkek – İstanbul 

 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği Saatte Bişkek Manas 

Uluslararası Havalimanı’na transfer oluyoruz. Bilet ve pasaport işlemlerimizin ardından Türk Hava 

Yolları’nın THY direkt Seferi ile Saat 10:55’te İstanbul’a uçuşumuz başlıyor. Yaklaşık 6 Saat 20 

dakikalık bir yolculuk sonrası Saat 14:15’te İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. 

 
Anılarla dolu Orta Asya keşif turumuzun Sonu. 

Bir Sonraki Ejder Turizm Seyahatinde görüşmek üzere!      

 
 

 
Dahil Olan Hizmetler 

• Programda belirtilen tüm şehirlerarası kara yolu transferleri 

• 3★ ve 4★ 5★ otellerde toplam 11 gece konaklama 



Otel Seçenekleri: 

Gün Şehir Otel Adı Sınıf Geceleme SayıSı 

1 Aşkabat Sport Hotel 4★ vb 4★ 2 gece 

3 Buhara Sahid ZarafShon Hotel 4★ vb 4★ 2 gece 

4 Semerkant City Samarkand Hotel 4★ vb 4★ 1 gece 

5 Taşkent Milan Taşkent 4★ vb 4★ 2 gece 

7 Çimkent Aurum Hotel 4★ vb 4★ 1 gece 

8 Almatı Kazzhol Park Hotel 4★ vb 4★ 2 gece 

10 Bişkek Sofia Hotel 5★ vb 5★ 2 gece 

12 Cholpon Ata Olimp Hotel 4★vb 4★ 1 gece 

 
• Otellerde kahvaltı dahil konaklama 

• Programda belirtilen tüm şehir turları ve geziler 

• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

• Sınır geçiş organizasyonları (Farap-Alat, Kazakistan Kırgızistan) 

• Zorunlu Seyahat Sigortası 
 

Dahil Olmayan Hizmetler 

• Kişisel harcamalar 

• Vize ücretleri ve işlemleri 

• Oda Servisi ve minibar kullanımı 

• Gidilecek ülkelerde memurlar tarafından tahsil edilebilecek ek ücretler ("Ayak bastı ücretleri") 

 
Önemli Bilgilendirme 

 
Ejder Turizm olarak, web sitemizde yer alan tüm tur programlarını sizlere ilgili turun 

planlanan akışı hakkında fikir vermek amacıyla örnek program olarak sunmaktayız. 

Misafirlerimizin konforu ve tur kalitesinin korunması esasına bağlı olarak; operasyonel 

gereklilikler, hava yolu tarifelerindeki değişiklikler, yerel koşullar ve mücbir sebepler 

doğrultusunda program akışında, uçuş saatlerinde, konaklama noktalarında ve ziyaret 

sıralamalarında düzenlemeler yapılabilmektedir. Tüm bu düzenlemeler; Ejder Turizm 

kontrolünde, gerekli görülen durumlarda ve turun genel içeriği ile kapsamı korunacak 

şekilde gerçekleştirilmektedir. 


